Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO CGM  Nº 010/2016

CRIA  COMISSÃO  DE  ANÁLISE  E
AVALIAÇÃO  DA  EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA DE  2016 E, REDUÇÃO DOS
GASTOS PARA O EQUILÍBRIO FINANCEIRO

A CONTROLADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição legal que lhe confere o art. 1º,
inciso I e II e art. 2º, incisos XIV da Lei nº 2.765, de 15 de junho de 2011.

CONSIDERANDO a necessidade de redução dos gastos para o equilíbrio
financeiro na execução orçamentária do exercício de 2016,

RESOLVE:

Art.º  1.º  -  Cria  a  Comissão  de  análise  e  avaliação  da  execução
orçamentária de 2016, composta pelos servidores abaixo designados:

PRESIDENTE: Jenaina Ferreira Bertucio – matrícula 17027
Subcontroladora de Controle Interno

MEMBROS: José Fernando Pimenta – matrícula 2464
                                   Gerente de Suporte ao Controle Externo

 Marco Antônio de Araújo Barra – mastrícula 3138
Coordenador de Controle Interno

Amarildo Tenório da Silva – matrícula 3351
Subsecretário de Gestão Orçamentária

Camila Fonseca Meira – matrícula 23034
Assessora de Controle Interno

Edmilton Fonseca de  Souza – matrícula 3166
Assessor de Controle Interno

Rua Honório Lima nº 127 - Centro  –  Angra dos Reis – RJ – CEP 23.900-150
Tel.: (24) 3365-5347 / Fax: (24) 3365-5302  –  E-mail: controladoria@angra.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO CGM  Nº 010/2016 (continuação)

Diego Ribeiro Caxero Garcia – matrícula 17333
Assessor de Controle Interno

Simone Neves Martins – matrícula 2120
Assessora de Controle Interno

Luis Alberto Braga Lima –matrícula 451767
Assessor de Controle Interno

Art.º 2º - A COMISSÃO, responsável pelos trabalhos a que se refere o
art. 1º desta Resolução,  realizará no prazo de 60 (sessenta) dias,  sem prejuízo de suas
atividades rotineiras, os trabalhos necessários para apresentação do respectivo Relatório
Conclusivo ao Controlador-Geral do Município;

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANGRA DOS REIS, EM 12 DE FEVEREIRO DE 2016

Karina Azulay
Controladora-Geral do Município

Mat. 24.558

Rua Honório Lima nº 127 - Centro  –  Angra dos Reis – RJ – CEP 23.900-150
Tel.: (24) 3365-5347 / Fax: (24) 3365-5302  –  E-mail: controladoria@angra.rj.gov.br

	MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
	CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO